[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АFБАН ПИЛТIРI  АЙМАА

ТАЗОБА ПИЛТIРI ААЛ  ЧÖБIНIҢ

УСТАF ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

       АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                    от  24.04. 2017 г. №   96  -п

                                                        с.  Калинино

Об отмене  особого противопожарного

режима на территории Калининского сельсовета
 В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.1994 года № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности» (с последующими изменениями), Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390 «О противопожарном режиме»  в связи с установлением погодных условий, способствующих снижению пожарной опасности и стабилизации пожарной обстановки на территории Калининского сельсовета  администрация Калининского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Калининского сельсовета, установленный постановлением администрации Калининского сельсовета 07.04.2017 года  № 79-п «О введении на территории Калининского сельсовета особого противопожарного режима».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Калининского сельсовета.
Глава

Калининского сельсовета                                                       И.А. Сажин